お取引先各位

２０２３年３月吉日

泰志達智能科技（蘇州）有限公司

TIETECH (SUZHOU) Co., Ltd.

総経理 韓 景春

SME 蘇州国際機床展（中国・蘇州）出展のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では中国江蘇省蘇州で開催される『SME 蘇州国際機床展（SUZHOU

INTERNATIONAL MACHINE TOOL EXHIBITION）』に出展いたします。

今回の展示会では、工作機への供給・取出しの自動化ソリューションと昨年リリースした自動はんだ付け装置を

出展いたします。

ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、ぜひとも弊社ブースへお越しいただければ幸いに存じます。

社員一同心よりお待ち申し上げております。

敬具

●会場  ●開催日時

蘇州国際博覧中心

蘇州 市蘇 州工 業園 区蘇 州大 道 688 号

ブース番号：

E1-12-2

2023 年 3 月 16 日（木）9:00-17:00

2023 年 3 月 17 日（金）9:00-17:00

2023 年 3 月 18 日（土）9:00-17:00

2023 年 3 月 19 日（日）9:00-15:00

●展示会場案内図

入場証のお申込みはこちら

●出展製品

◇工作機向け供給・取出しロボット

ワークの取出し、供給、整列のプロセスを自動化します。コンパクトな

トローリー型で可搬ができ、作業内容に合わせた使い分けが可能で

す。

◇組込型ピックアップ・インサーター

パーツフィーダー～SCARA ロボット～６軸ロボットを組み合わせ、工

程を全自動化することで省人化、サイクルタイムの短縮を実現するソ

リューションです。

◇自動はんだ付けロボット

2022 年にアポロ精工のサブブランドとして登場した自動はんだ付け

ロボット「Geminy」。卓上型・SCARA 型にて手作業によるはんだ

付けの自動化を推進。高精度のはんだ付けにより品質の向上が可

能です。

◇供給・取出しロボット用システム

直交ロボットコントローラの技術を集約した供給・取出しロボット用の

システムを展示いたします。ドライバー一体型など様々なタイプをライ

ンナップ、お客様の特殊なニーズにも最適なシステムをご提供可能で

す。

〇展示会に関するお問合せ先：
（日本語）

廣渡（ヒロワタリ） 電話番号：+86-183-6278-9833 Ｅメール：hirowatari@th-grp.jp

佐藤（サトウ）    電話番号：+86-139-0154-2604 Ｅメール：sato-yo@th-grp.jp

（中国語）

李（リ） 電話番号：+86-134-0501-6931 Ｅメール：li-feng@tietech.com.cn

泰志達智能科技（蘇州）有限公司

中国江蘇省蘇州市蘇州工業園区金陵東路 236 号
TEL：0512-6917-8803
HP：http://www.tietech.com.cn
Email：robot@tietech.com.cn